2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.03.2025  № 813-пм

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана от 17.08.2022 № 2677-пм «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования»

	В целях совершенствования нормативно-правовой базы, руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление мэрии города Магадана от 17.08.2022 № 2677-пм «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования»;
- п. 7 постановления мэрии города Магадана от 17.01.2023 № 47-пм «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты»;
-  постановление мэрии города Магадана от 01.03.2023 № 518-пм «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 17.08.2022 № 2677-пм «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования»;
- постановление мэрии города Магадана от 29.02.2024 № 621-пм «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 17.08.2022 № 2677-пм «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Л. Поликанова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]